Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 13:24
Link do produktu: https://www.abctech.pl/zasilacz-rack-zr12-100x2-2nbspx-12nbspv-dc-2nbspx-85nbspa-p-5557.html
ZASILACZ RACK ZR12-100X2 2 x 12 V DC 2 x
8.5 A
Cena brutto 370,46 zł
Cena netto 301,19 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ZR12-100X2
Kod EAN 5902887048814
Producent DELTA
Opis produktu
Wysokiej jakości profesjonalny zasilacz impulsowy z zabezpieczeniem przeciwzwarciowym, przepięciowym i
przeciążeniowym
Rodzaj zasilacza: Impulsowy - 2 szt.
Napięcie zasilania: wybierane przełącznikiem  90 V ... 132 V AC,
 180 V ... 264 V AC
Częstotliwość napięcia zasilania: 47  ... 63 Hz
Moc zasilacza: 2  x 102 W
Napięcie wyjściowe: 2  x 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: 11.4 V ... 13.2 V DC
Wydajność prądowa zasilacza: 2  x 8.5 A
Sprawność: 89 %
MTBF (średni czas pomiędzy awariami): > 700000 h - Telcordia SR-332
Zabezpieczenia:  Przeciwprzepięciowe
 Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
Producent / Marka: DELTA
Typ obudowy: 1 U Rack 19"
Temperatura pracy / wilgotność względna: -10 °C ... 70 °C / 10 % ... 95 %
Waga: 0.96 kg
Wymiary: 483  x 45  x 100 mm
Gwarancja: 5 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl